Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita  OFÍCIO Nº GP. 353/2025.

Barra Bonita, 23 de junho de 2025.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 165/2025,
de 3 de junho de 2025, protocolado nesta Prefeitura sob nº 5643/2025,
que encaminhou o Requerimento nº 33, de autoria do Vereador Claudecir
Paschoal, aprovado na Sessão Ordinária de 2 de junho de 2025,
encaminhamos a Vossa Excelência mídia digital contendo as informações
e documentos apresentados pela Secretaria Municipal de Finanças,
Departamento de Compras e Licitações e Secretaria Municipal de
Governo.

Atenciosamente,

pe= /
MANOEL FABIANO FERREIRAFILHO'

Prefeito Municipal «Sámara Munic. de Est. Turistica de Barra Bonita)

!PROTOC. NO LM. RESP(1SI) Ms:

IS SOB Nº)JMS[5208
“Barro Bonitalmde 06qe 5  A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ JAIRO MESCHIATO
Presidente da Câmara Municipal da EstânciaTuristica de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br